【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000

２０１２年２月１６日

各 位

兼松株式会社

人事異動および海外現地法人の支店開設について、下記のとおりお知らせします。

１．人事異動

(２月２０日付)

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

兼松ドイツ会社ミュンヘン支店長 （兼松ドイツ会社） 池田
い け だ

 晃
あきら

（３月１日付）

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

兼松イラン会社社長 （兼松イラン会社） 小野
お の

 誠
まこと

２．海外現地法人の支店開設

 （２月２０日付）

欧州における車載部品、半導体装置、産業電子機器等の取引拡充のため、兼松ドイツ会社 ミュンヘン支店を

開設致します。

 以 上